Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
16.12.2021 № 2 6

с. Поспелиха

Об утверждении перечня
му ни ц и п a j 1 ь н о го и м у ще ства , ’ °
Поспелихинского Центрального а >*
сельсовета, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства на 2022 год

В соответствии с решением Поспелихинского Центрального сельского
Совета депутатов от 20.11.2007 № 43 «О Положении об управлении
муниципальной собственностью муниципального образования
Поспелихинский Центральный сельсовет» и решения Поспелихинского
Центрального сельского Совета депутатов от 03.10.2019 № 12 «Об
утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня муниципального имущества Поспелихинского
Центрального сельсовета, предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства» Поспелихинский Центральный сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Поспелихинского
Центрального сельсовета, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства .

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
>• 3. Нас гоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 го ia.

4. Контроль над исгщлнением возложить на постоянную комиссию по
бюджету, н ал о го i ьной политике (председатель - О.В.
С'умченко).

Глава сельсовета Л . г. Переверзева

к

С “) л лW “ IL. н о о►г- «£
и ,•“г*" d

^  Г 1

й ё
S, <
СУ)
ьЬ 2.

§ £

о
гг;

ЙйХ"

r““* Pi.)
г- ^

"V f“*н -«
И оМ L,
с  ки е
U J  e s [

Ы а-и l>

О
г

о

оUс>»[Ц
Ц̂ Э

3  «̂Ш.

"" S <
~--|

Р-
)ua»<

х  2
с  ~и tft
с  » ы >■О W

Г-т-1

к‘“ »«**•
Ч Л W i,
Г  N ttiuf

к <" E? 01;
из О г- сл

с:
Оег- “«ц <!СО

U

ОС

7**
Ьсrvj
JC
U 5

>-
U

X
5
v
r * s

Ссо
О
m fi

<
s
Ml
a:

5

и
ос

<3
:>
сио

шас
ЕЕ
Ej
<

2
Хз
fJY*}

<
0...
г Д
Г°̂

<-о

g ££,
< 9С “'?!• жtms '

*"*■< |ЦЦ А.,

с  d Ое£
ц® г-М С J*»iu<fcd О

0*ц

г

к;,Г%Л

Os rn -N C l 36 5
!ЗП ”3 22J r
[О “ cc f=t
О
r - 1

Ю «----S

D х H Х ч x s

X:

I

b
О

tU
- Ю

X
IZ “ Os

op q3 i
г~ Z2 l x- Up CP
5 Й CP

и
о
с

2

S
h*
o 4N

о
Z3

ш 3 X.
f~4

d
го

i b
о

h
о

=1

•-j о 5 22
___ c

—
j X
-j ’ J

03 *r.. r*
“ к ;

sz C'~' о

0322

22 S

22
О

ч ' з  J
т! Ю >1 О

ю
о

Г '. | PZ т т-
2 £ ^
I  c_ 1 *S ’'J~ 5 Б
2P I X jsr, Г>_
О J x с

о ! x d  :3
2 | — О— ! с -2 03
О : ~ 3  CJГ"- ^ 3 ;оСJ  ' ™

О  j О 2 с

ь*
и

ё=С

СЗ
О

03

2 Л
1C гс
о V

Г - Д  I

I vi

-!
V I
сзь53
1C'

l ' J  ^
- D  S

.OI

О

0 3  —  оь ;j j5
< с: cLi

<
с ¥

б : ^
з :  Ч

оО 21

С
и
о
хю
оV

р  £  f
5  о  |

ои
О

о3
о
C l

Ь
u

'J
XО

ё,
о

■J
с

>т оо
х X
’X <3)и
с. г

X cj X
~ о X
'J с 0J
"3 2 ■J

— о
_ Cl _

сз
s

) d с о с

03 -1 с
C l
у

) С и V

О

3PZ X 03
ZZ X ^ .

"г*

.) г гг,
) Х J о
03 X X
L - и ■J
~ 0 0

X ' — , х 1— '

“ X
ср X
О 'J
о т

СП

X
s

<

o3X

■J